

# جشن طلاق، سمی برای جامعه است

امام جمعه موقت تهران با تأکید بر حفظ حقوق هسته‌ای ایران در مذاکرات با گروه ۵+۱ گفت: نه ملت، نه رهبر معظم انقلاب اسلامی و نه دولت از حقوق هسته‌ای ایران کوتاه نمی‌آیند. به گزارش ایرنا، محمد کاشانی در خطبه نماز جمعه پایتخت به مذاکرات اخیر ایران با گروه ۵+۱ اشاره کرد و افزود: ملت ایران و رهبر معظم انقلاب همه بر آن هستند همین مطلبی که دولت با گروه کشورهای ۵+۱ مطرح کرده یعنی حفظ حقوق هسته‌ای ایران، پابرجا باشد.

وی تأکید کرد: همه آنچه مربوط به رفع نیازهای جمهوری اسلامی ایران در ابعاد مختلف پزشکی و غیرپزشکی که از راه انرژی هسته‌ای حل می‌شود، باید

پابرجا باشد. عضو مجلس خیرگان رهبری به کارشکنی صهیونیست‌ها در مسیر این مذاکرات اشاره کرد و اظهار داشت: اسرائیل و صهیونیست می‌خواهد دنیا را ببلعد، هرچند الحمدلله خداوند به آن عزت و قدرت نداده است. وی افزود: آمریکا و غرب بدانند که صهیونیست‌ها دوست آنان نیستند، صهیونیست‌ها می‌خواهند تمام دنیا را زیر قبضه خود بگیرند. امام جمعه موقت تهران اظهار داشت: دنیای غرب باید از صهیونیست‌ها فاصله بگیرد که این کار هم به نفع دنیاست و هم به نفع خودشان است و البته به نفع ایران هم هست؛ نفع، نفع طرفینی و خسارت هم خسارت طرفینی است. امام جمعه موقت تهران در ادامه به ابلاغ سیاست‌های کلی جمعیت از

سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی اشاره کرد و افزود: تحکیم خانواده و اصالت خانوادگی یکی از مهمترین بندهای این سیاست‌های ابلاغی است.

امامی کاشانی اصالت خانوادگی را جزئی از تمدن اسلامی دانست و گفت: همه دختران و پسران باید به این تمدن افتخار کنند که این طور اسلام به نظام زندگی اهتمام دارد و برای پیشگیری از گسست خانواده و از هم پاشیدگی آن و زندگی تلاش می‌کند و انسان را از رفتن به سمت تباهی و پوچی برحذر می‌دارد.

امام جمعه موقت تهران، زندگی را به پوچی گذراندن امری مفتضحانه در تمدن غرب دانست و اظهار داشت: پیامبر اسلام می‌فرماید در پیشگاه خداوند محبوبتر از

خانه‌ای نیست که در آن ازدواج و هیچ خانه‌ای در پیشگاه خداوند مغبوضی تر از خانه‌ای نیست که در آن طلاق واقع می‌شود. امامی کاشانی با ابراز تأسف از کسانی که طلاق را جشن می‌گیرند، گفت: اخیراً جشن طلاق می‌گیرند؛ کارت برای جشن طلاق پخش می‌کنند که این امری بسیار خطرناک و سمی برای کشتن جامعه و تمدن اسلامی است.

امام جمعه موقت تهران خطاب به کسانی که چنین کارت‌هایی را چاپ می‌کنند، اظهار داشت: این کارهای زشت و حرام را انجام ندهید زیرا آن کسانی که به شما مراجعه می‌کنند اصلاً ارزش انسانی ندارند و فاقد این ارزش‌ها هستند.